Inscrição

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Ensino e Graduação
www.ifrr.edu.br

EDITAL 4/2023 - DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR

RESULTADO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DORESULTADO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOSPROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS
CURSOS DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS BOACURSOS DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS BOA
VISTA POR REATIVAÇÃO DE MATRÍCULA DE ESTUDANTESVISTA POR REATIVAÇÃO DE MATRÍCULA DE ESTUDANTES
EVADIDOS - EDITAL 07/2023 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA EEVADIDOS - EDITAL 07/2023 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
PORTADOR DE DIPLOMA.PORTADOR DE DIPLOMA.

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO de Reingresso de alunos dos Cursos do Departamento de
Ensino de Graduação do Campus Boa Vista, no uso das atribuições lhe são conferidas pela Portaria n.º 77/2023 -
DG-CBV/IFRR, de 28 de março de 2023, torna público o RESULTADO DE RECURSO DO RESULTADO FINAL
PRELIMINAR do processo sele;vo conforme o Edital 07/2023 DG-CBV/IFRR e Edital de Re;ficação 01/2023  DG-
CBV/IFRR:

Curso Parecer

047104-2 Tecnólogo em Saneamento Ambiental - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047092-9 Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047136-7 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047122-0 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Vespertino Indeferido

047098-1 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047067-2 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Vespertino Deferido

047031-6 Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047031-6 Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047042-6 Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047098-1 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047096-0 Licenciatura em Matemática - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047096-0 Licenciatura em Matemática - Campus Boa Vista - Noturno Indeferido

047122-0 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Boa Vista - Vespertino Indeferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Boa Vista, RR - 13 de abril de 2023

ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURAANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA

PRESIDENTE DA COMISSÃO A COMISSÃO RESPONSÁVEL

PELO PROCESSO SELETIVO E REINGRESSO DE ALUNOS DOS CURSOS

DO DEPARTAMENTO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS BOA VISTA

Portaria nº.77/2023 - DG-CBV/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Aparecida Vieira de MouraAna Aparecida Vieira de Moura , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/04/2023 15:41:17.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

205351
c72c08afda

	Documento assinado eletronicamente por: